PORTARIA N° 595/2025
Desconstitui os Atos da Portaria n° 928/2024 que ‘‘Altera os Atos da Portaria nº 1065/2023, que “Altera os Atos da Portaria nº 569/2023, que ‘Designa membros para composição do Conselho Municipal de Cultura e Turismo de Guarani das Missões’, a fim de alterar membros”.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 108, inciso II alínea “a” da Lei Orgânica do Município DESCONSTITUI OS ATOS DA PORTARIA N° 928/2024 que “Altera os Atos da Portaria nº 569/2023, que ‘Designa membros para composição do Conselho Municipal de Cultura e Turismo de Guarani das Missões’, a fim de alterar membros’’.
Guarani das Missões, 04 de junho de 2025.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
MERI TEREZINHA CICHOCKI MARMILICZ

Secretária de Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.png]POLSKA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARANI DAS MISSOES
“ 6@/055@/ Folonesa dos Gadckos”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
A

——
roTAT
MISSOES